
上海国际招标有限公司关于中华艺术宫（上海美术馆）纪念吴昌硕诞辰180周

年艺术大展活动直播项目（项目编号：2402037001）竞争性磋商公告

日期：2025年1月

项目编号：2402037001

1.  

中华艺术宫（上海美术馆）（以下简称采购人）和上海国际招标有限公司（以

下简称采购代理机构）兹邀请合格供应商就下列服务提交密封响应文件：

序号 项目名称 项目内容 数量 服务期限 预算

1
纪念吴昌硕诞辰180周年艺

术大展活动直播项目

为中华艺术宫（上海美术馆）提供“纪念吴昌硕诞辰180

周年艺术大展”展览、活动及相关延展内容等直播服务。
1项

合同签订后至

2025年5月。

本项目采购预算和最高限价为：人民币

15万元。

本项目不属于政府采购项目。

2.  本次采购的合格供应商应满足下列资格要求：

    （1）  

中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简称“中国境

内”）具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

    （2）  具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

    （3）  

参加本次采购活动前三年内（2022年1月1日至今），在经营活动中没

有重大违法记录；



    （4）  

法人的分支机构以自己的名义参与竞争时，应提供依法登记的相关证

明材料和由法人出具的对该参与竞争活动承担全部直接责任的明确承

诺；

    （5）  

供应商应未曾为采购人在本采购合同项下拟采购的货物（或服务）提

供设计、编制技术要求或者提供项目管理、监理、检测等服务；

    （6）  

供应商的出资人与本项目其他供应商的出资人应不相同（当两家以上

供应商的出资人中含有同一主体时，将按一家有效供应商计算，该供

应商为相关供应商中报价最低且响应文件不存在被判为无效的供应商

，其他供应商将被判为无效供应商）；

    （7）  本项目不得转包或分包；

    （8）  本项目不接受联合体响应。

3.  

本项目采用电子竞争性磋商方式。有意参加本次磋商的潜在供应商，应于2025

年       

    1月10日至2025年1月17日每天08:30～17:00在上海国际招标有限公司网站

(https://www.shabidding.com)注册并在线领购竞争性磋商文件。竞争性磋商

文件每套售价500元，售后不退。潜在供应商应在上述规定的时间内按照规定

获取竞争性磋商文件，逾期不再办理。未按规定获取竞争性磋商文件的潜在供

应商将不得参加磋商。

供应商首次注册应按要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应

商注册页面下载）和营业执照等扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以

免影响领购竞争性磋商文件。

已注册的潜在供应商可从网站采购公告栏的相应公告或者网站上方“SITC电子

采购平台”中进入在线领购竞争性磋商文件流程。若公告要求提供其他领购资

料的，潜在供应商应当上传相关资料的原件扫描件，否则采购代理有权拒绝向

其出售竞争性磋商文件。无需提供领购资料的项目，潜在供应商提交领购申请

并支付费用到账后即可下载电子竞争性磋商文件。项目经理会将纸质文件快递

给潜在供应商，电子发票将发至供应商登记的邮箱。



4.  本项目的响应截止时间：2025年1月21日09:30时（北京时间）。

5.  本项目的磋商时间：2025年1月22日14:00时（北京时间）。

6.  本项目的磋商地点：上海延安西路358号美丽园大厦19楼第3会议室。

7.  

响应人应在上述响应截止时间之前按电子采购平台的操作规程对其响应文件进

行加密后上传至电子采购平台。未按规定加密的响应文件，电子采购平台将予

以拒收。响应截止时间之后，电子采购平台将不再接受响应人上传响应文件。

8.  

磋商在电子采购平台进行，所有响应人应按时登录电子采购平台参加磋商并在

规定时间内进行响应文件解密。

 

采购人：中华艺术宫（上海美术馆）

地址：上海市浦东新区上南路161号

联系人：曹老师

电话：021-20202010

 

采购代理机构：上海国际招标有限公司（盖章）

地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮政编码：200040

联系人：胡羡聪、冯璐燕

电话：86-21-32173682、32173704



邮箱：huxiancong@shabidding.com

 

 


		2025-01-10T13:46:12+0800


		2025-01-10T13:49:00+0800




